
Contacto

Teléfono 670600539
Fax 947349128
Correo Electrónico patrimonio@mirandadeebro.es

Dirección Postal

Plaza de España, 8
(09200) Miranda de Ebro España
ES412

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/00003544W 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-10-2024
a las 09:06 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Miranda de Ebro
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mirandadeebro.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8dTFjYH6%2BPQQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Carril bici y senda peatonal en Miranda de Ebro. Actuación 3: Miranda a
Polideportivo y carretera del PENBU

Carril bici y senda peatonal en Miranda de Ebro. Actuación 3: Miranda a Polideportivo y carretera delDescripción 
PENBU
Valor estimado del contrato 242.188,15 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 293.047,66 EUR.
Importe (sin impuestos) 242.188,15 EUR.

Clasificación CPV
45200000 - Trabajos generales de construcción de inmuebles y obras de ingeniería civil.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES412

Dirección Postal

Plaza de España, 8,
(09200) Miranda de Ebro España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Asociado al Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia
Descripción de Programas de Financiación Programa de ayudas a municipios para la implantación de zonas de bajas
emisiones y la transformación digital y sostenible del transporte urbano

Adjudicado

http://www.mirandadeebro.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8dTFjYH6%2BPQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


LugarApertura sobre nº 2

Precio de la oferta más baja 198.594,28 EUR.
Precio de la oferta más alta 198.594,28 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas electrónicas recibidas 1

Adjudicatario

OPP 2002 OBRA CIVIL
NIF B09522921
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Castilla y León
(09550) Castilla y León España

Contacto

Teléfono 947130123
Correo Electrónico alejandro@opp2002.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 198.594,28 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 240.299,08 EUR.

Motivación

Motivación Única oferta presentada
Fecha del Acuerdo 10/09/2024
Plazo de Formalización Hasta el 26/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Carril bici y senda peatonal en Miranda de Ebro. Actuación 3: Miranda a Polideportivo y carretera del PENBU
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 24/07/2024 a las 18:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Salón de Plenos del Ayuntamiento

Dirección Postal

Plaza de España nº 8,
(09200) Miranda de Ebro España

Apertura sobre oferta económica
El día 30/07/2024 a las 13:00 horas
Apertura sobre nº 2

Tipo de Acto : Público

Condiciones para la asistencia : Sin restricciones

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9GPzp%2Bb3U%2FL

%2B3JAijKO%2Bkg%3D%3D

ID 0000014279157 |  2024-001031298 | mar, 01 oct 2024 09:06:32:154 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
84090688636690020776118135184223282605 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9GPzp%2Bb3U%2FL%2B3JAijKO%2Bkg%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9GPzp%2Bb3U%2FL%2B3JAijKO%2Bkg%3D%3D

